
RESERVERAD

REF. SSB42534

1 900 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  

4
Sovrum  

4
Badrum  

195m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exteriör hörnlägenhet, med 6 balkonger och 1
utsiktsplats, renoverad med hög kvalitet till salu bara två
minuter från katedralen, i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar detta spektakulära hem helt renoverat med högsta kvalitet,
som upptar en hel våning i byggnaden, designad för att njuta av den största
komforten i hjärtat av staden San Sebastián. Den har en yta på 195 m² enligt
fastighetsregistret.

När vi går in finner vi en hall som leder, på ena sidan, till köket och en toalett, och på
andra sidan, till det stora vardagsrummet med matsal med ett läsrum som upptar
mer än 66 m². Köket leder oss till ett gästrum med eget badrum och i andra änden av
vardagsrummet hittar vi nattområdet med master bedroom med eget badrum och
omklädningsrum, samt ytterligare två sovrum och ett delat badrum .

Huset är totalrenoverat med de bästa egenskaperna, såsom isolering i invändiga
mellanväggar och undertak, iroko träfönster Sirion system. Dessutom har den i köket
aluminiumfönster med K-line term brobrott med dolt blad i vitt. Däremot har den
Mallorca fönsterluckor i brunt trä med fyra blad (2+2) med fasta lameller, Climalit 4-
16-4 lågemitterande dubbelglas, tvåskiktsgolv limmat på självutjämnande Vetaparket
Atelier Classic lång- planka kaffe ek modell Brosse cire, dörrar i DM, mattlackerade
lister snickardesign, dörr- och fönsterhandtag i svart mässing av Formani, handtag i
badrum i rostfritt stål Bosco modell av Formani. Dessutom har den
säkerhetsingångsdörren till Eurosegur Armored Systems inuti matt lack.

Den har en Arca gaspanna, vintagelackerade radiatorer, VMC EasyHome Hygro
Compact Premium ventilation från Aldes med en linjär envägsspridare och belysning
av Ralph Lauren. Likaså kan du njuta av belysning med LED-teknik i badrummen och
köket, Devon & Devon sanitetsgods och Gunni & Trentinos kök utrustat med
avancerade apparater som Miele.

Den har alla bekvämligheter som kan förväntas från ett hem med dessa egenskaper,
med denna rymlighet och i ett utmärkt läge, eftersom det också är lyxigt inrett med
ett exklusivt projekt av Ralph Lauren (ingår ej i priset).

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb42534

Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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